

MeMaCaCa Invest ApS

Kastanievej 31
7700 Thisted

CVR-nr. 41 33 15 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Carsten Pedersen Bunch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MeMaCaCa Invest ApS Kastanievej 31 7700 Thisted
	CVR-nr.: 41 33 15 34
	Regnskabsperiode: 29. april - 31. december 2020
	Stiftet: 29. april 2020
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Moderselskab	CaCaMeMa Holding ApS
Direktion	Carsten Pedersen Bunch, direktør
Advokat	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen Søndergade 26 7830 Vinderup
Pengeinstitut	Sønder Hå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 37.077, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.923.

Aktiviteterne udviklede sig efter en tvangslukkeperiode i foråret generelt som forventet indtil sensommeren, hvor de stigende Covid-19 smittetal og lokale nedlukninger gennem efteråret og vinteren 2020, resulterede i væsentlig færre kunder. Nedgang i aktiviteterne i denne periode har således været en væsentlig medvirken til at årets resultat blev som realiseret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, kan selvom det ikke forventes, få betydning for selskabet i 2021. Disse eventuelle konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men kan få væsentlig negativ betydning hvis Covid-19 smitte igen forøges i 2 halvår 2021.

Resultatopgørelse 29. april - 31. december

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		113.094
Personaleomkostninger	1	-67.500
Afskrivninger		-68.133
Resultat før finansielle poster		-22.539
Finansielle omkostninger	2	-24.996
Resultat før skat		-47.535
Skat af årets resultat	3	10.458
Årets resultat		-37.077
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.077
		-37.077

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill		321.533
Immaterielle anlægsaktiver		<u>321.533</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.334
Indretning af lejede lokaler		168.000
Materielle anlægsaktiver		<u>211.334</u>
Deposita		109.059
Finansielle anlægsaktiver		<u>109.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>641.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.206
Andre tilgodehavender		78.754
Udskudt skatteaktiv		10.458
Periodeafgrænsningsposter		2.183
Tilgodehavender		<u>166.601</u>
Likvide beholdninger		<u>52.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.800</u>
Aktiver i alt		<u>860.726</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-37.077
Egenkapital	4	<u>2.923</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.680
Anden gæld		239.158
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>857.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>857.803</u>
Passiver i alt		<u>860.726</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. april 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-37.077	-37.077
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-37.077	2.923

Noter

	2020
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	67.500
	<u>67.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	24.996
	<u>24.996</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-10.458
	<u>-10.458</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
5 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med Administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
Selskabet har ved udgangen af 2020 flere lejemaal der kan opsiges med et varsel på 3-6 måneder.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.	